
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n.20 del 04/03/2016 
 
 
Oggetto:  L.R. 1 dicembre 1997, n. 71 – “Norme per la disciplina delle attività estrattive”, art. 17, c. 
8, lett. a). LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO DOVUTO ALLA PROVINCIA DI PESARO E 
URBINO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 
 
Considerato che con nota – prot. n. ///  class. 10-2 2016/5 in data 1.3.2016 – l’Amministrazione 
provinciale di Pesaro e Urbino, Servizio 6 Attività estrattive, chiede di provvedere al pagamento 
della somma complessiva di €. 241,25, quale quota parte (10%) degli importi relativi alle attività 
estrattive svolte nell’anno 2014; 
 
Ritenuto di procedere al versamento dell’importo suddetto, tramite versamento alla Tesoreria 
Provinciale, c/o Banca dell’Adriatico – Agenzia 2 – via Giolitti, n. 22 – 61100 PESARO; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di liquidare, per le motivazioni di cui sopra, all’Amministrazione provinciale di Pesaro e Urbino la 
complessiva somma di €. 241,25, quale quota parte a carico di questo Comune degli importi relativi 
alle attività estrattive svolte nell’anno 2014. 
 
Di imputare la relativa spesa sul cap. 2473 imp. 175 
 
                                                                                                                  Il Responsabile del servizio 
                                                                                                                        Segretario Comunale 
                                                                                                                     Dott. Roberto De Marco 
 
 

 
 
Parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 


